



5r-8D62xqw

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

2023 -08- 04

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego Zarząd Województwa Podlaskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<b>Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Pieśni i Tańca Grajewianie</b> Forma prawna: <b>Stowarzyszenie Rejestrowe</b> Numer KRS: <b>0001009356</b> Adres: <b>19-200 Grajewo, ul. Wojska Polskiego 20</b> Województwo: <b>podlaskie</b> Powiat: <b>grajewski</b> Gmina: <b>Grajewo</b> Adres e-mail: <b><a href="mailto:stowarzyszeniezpitagrajewianie@wp.pl">stowarzyszeniezpitagrajewianie@wp.pl</a></b> Numer telefonu: <b>509 733 455</b> Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta.	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Monika Organek e-mail: <b><a href="mailto:morganek@starostwograjewo.pl">morganek@starostwograjewo.pl</a></b> tel.: 693 367 831

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	<b>"Koncert jubileuszowy z okazji 35-lecia ZPiT Grajewianie"</b>			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	11.09.2023 r.	Data zakończenia	13.11.2023 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
W celu uświetnienia 35-letniej działalności Zespołu Pieśni i Tańca „Grajewianie” na sali widowiskowo-kinowej Grajewskiego Centrum Kultury zostaną zorganizowane 2 (dwa) koncerty poprzedzone przeprowadzoną wcześniej akcją				

<sup>1</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



promocyjną. Pierwszy koncert odbędzie się dnia 15.09.2023 r. i zostanie dedykowany głównie mieszkańcom Grajewa w różnym wieku - dzieciom, młodzieży, dorosłym i seniorom jak również rodzicom i znajomym tancerzy ZPiT Grajewianie. Drugi koncert odbędzie się 16.09.2023 r. i zostanie skierowany nie tylko do mieszkańców miasta Grajewo ale również do przedstawicieli władz lokalnych samorządów, władz centralnych jak również do przedstawicieli organizacji międzynarodowych - CIOFF, IOV oraz członków zaprzyjaźnionych zespołów ludowych. Podczas koncertów ZPiT Grajewianie będzie towarzyszyła orkiestra kameralna pod kierownictwem Pana Kamila Szejda - kierownika muzycznego ZPiT Grajewianie. Członkami orkiestry będą muzycy sesyjni swobodnie interpretujący repertuar zespołu. Koncerty poprzedzone będą próbami zarówno z tancerzami, jak i odrębnie dla muzyków orkiestry. W koncertach wezmą udział obecni członkowie ZPiT Grajewianie oraz byli absolwenci. Organizacja koncertów znacznie wpłynie na atrakcyjność oferty edukacyjnej realizowanej przez ZPiT Grajewianie oraz Grajewskie Centrum Kultury. W ramach realizacji zadania, podczas koncertów jubileuszowych, zostanie eksponowana wystawa zdjęć prezentujących 35-letnią działalność ZPiT Grajewianie, z których powstaną pamiątkowe albumy, które podczas koncertów zostaną udostępniane nieodpłatnie osobom oglądającym wystawę, przedstawicielom stowarzyszeń, instytucji kultury oraz samorządów.

W celu dotarcia do jak największej liczby odbiorców, zostaną przeprowadzone działania promocyjne w postaci kampanii plakatowej, wykorzystane zostaną różne kanały komunikacyjne (media społecznościowe), wysłane zostaną również zaproszenia do lokalnych samorządów i zaprzyjaźnionych zespołów. Celem zadania jest m.in.:

- organizowanie i promowanie wydarzeń kulturalnych o zasięgu nie tylko lokalnym;
- wzbogacanie oferty kulturalnej oraz pielęgnowanie i rozwój polskiej tradycji kulturowej;
- zaspokajanie kulturalnych i edukacyjnych potrzeb mieszkańców w każdym wieku.

Przy realizacji zadania zostanie zapewniona dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami z uwzględnieniem minimalnych wymagań, o których mowa w Ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. W budynku Grajewskiego Centrum Kultury znajduje się platforma dla niepełnosprawnych na wózki przy scenie (wyposażona w poręcz) umożliwiająca dostęp na scenę z poziomu widowni. Informacji o rozkładzie pomieszczeń udzieli każdy pracownik znajdujący się w obiekcie. Sala widowiskowo-kinowa wyposażona jest w sprzęt do audiodeskrypcji, która umożliwia werbalny przekaz dźwięku osobom niewidomym lub słabo słyszącym. W celu zapewnienia dostępności informacyjno-komunikacyjnej osobom ze szczególnymi potrzebami, oferent wyznaczy spośród członków stowarzyszenia osoby, które pomogą wziąć udział w uroczystościach dla osób ze szczególnymi potrzebami, tj. ułatwią poruszanie się, pokonywanie przeszkód i zapewnią przetwarzanie informacji głosowych. Osoby ze szczególnymi potrzebami będą miały zapewnione miejsca w pierwszych rzędach.

**Miejsce realizacji zadania:** Sala widowiskowo-kinowa Grajewskiego Centrum Kultury przy ul. Wojska Polskiego 20 19-200 Grajewo.

**Grupa docelowa:** oba koncerty będą miały charakter ponadlokalny i adresowane będą do szerokiej grupy odbiorców, w szczególności do mieszkańców województwa podlaskiego. Grupę docelową będą stanowiły osoby zainteresowane tańcem i muzyką ludową, sympatycy sztuki ludowej oraz osoby chcące spędzić swój wolny czas w dobrej atmosferze i przy dobrej muzyce - dzieci, młodzież dorośli i seniorzy a także turyści odwiedzający miasto Grajewo. Bezpośrednimi odbiorcami projektu będą oglądający występy artystyczne. Pośredni odbiorcy projektu, to osoby oglądający wystawę zdjęć oraz osoby, które wejdą w posiadanie pamiątkowego albumu a także osoby, które nabędą wiedzę o projekcie m.in. z portali społecznościowych w formie transmisji na żywo lub fotorelacji z koncertów.

#### **Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej**

Realizacja zadania przyczyni się do zaspokojenia potrzeb społeczności lokalnej w zakresie dostępu do tradycji i kultury ludowej poprzez bezpośredni kontakt z tańcem i muzyką ludową. Realizacja zadania przyczyni się do międzypokoleniowej integracji społecznej w myśl tezy - muzyka łągodzi obyczaje.

#### **Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty**

Stowarzyszenie przy realizacji działań będzie współpracowało z Grajewskim Centrum Kultury jednostką organizacyjną Miasta Grajewo. W porozumieniu z Grajewskim Centrum Kultury, koncert odbędzie się na sali widowiskowo-kinowej.



Grajewskie Centrum Kultury od lat prowadzi wielokierunkową działalność w dziedzinie rozwoju i upowszechniania kultury oraz gromadzenia, trwałej ochrony i promowania dóbr kulturalno-historycznego dziedzictwa miasta i regionu poprzez m.in. tworzenie warunków do podtrzymywania postaw patriotycznych i kultywowania tradycji, w tym tradycji folklorystycznych. Jest także organizatorem zajęć taneczno-wokalnych, w których od lat uczestniczą dzieci i młodzież tworząc Zespół Pieśni i Tańca "Grajewianie". Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Pieśni i Tańca "Grajewianie" powstało w styczniu 2023 r. z inicjatywy miłośników zespołu jako organizacja wspierająca jego działalność, poprzez popularyzację jego historii, dokonań oraz muzyki ludowej na terenie kraju jak i za granicą.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wystawa zdjęć upamiętniających 35-letnią działalność ZPiT Grajewianie	1 wystawa zdjęć	- dokumentacja fotograficzna - fotorelacja umieszczona w mediach społecznościowych
Koncerty z okazji 35-lecia ZPiT Grajewianie	2 koncerty	- dokumentacja fotograficzna - fotorelacja umieszczona w mediach społecznościowych
Koncerty orkiestry kameralnej	2 koncerty	- dokumentacja fotograficzna - fotorelacja umieszczona w mediach społecznościowych

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Pieśni i Tańca Grajewianie powstało w styczniu 2023 r. z inicjatywy miłośników zespołu jako organizacja wspierająca jego działalność, poprzez popularyzację jego historii, dokonań oraz muzyki ludowej na terenie kraju jak i za granicą. Celem stowarzyszenia jest m.in.: krzewienie polskiej kultury narodowej i ludowej w kraju i za granicą; propagowanie polskiego folkloru, tańca, pieśni, muzyki i twórczości ludowej; upowszechnianie wśród dzieci, młodzieży oraz dorosłych działań mających na celu ich rozwój artystyczny i duchowy; wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i turystyki; umożliwienie dzieciom, młodzieży i dorosłym aktywnego spędzania czasu; integracja środowiska byłych i obecnych członków Zespołu Pieśni i Tańca "Grajewianie" oraz jego przyjaciół; działalność edukacyjna i kulturalna. Zespół Pieśni i Tańca "Grajewianie" od 35 lat skupia dzieci i młodzież ze wszystkich szkół powiatu grajewskiego. Uczestnicy na zajęciach oprócz nauki tańca i śpiewu uczą się kochać swoją rodzimą kulturę. Zespół Pieśni i Tańca "Grajewianie" jest zespołem wielopokoleniowym - obecnie w zespole tańczą dzieci byłych członków zespołu. Wielu z nich nie rozstało się z folklorem i tańcem, wyjeżdżając z rodzimego miasta. Część z nich jako dorośli dalej rozwija swoje pasje, niektórzy zajmują się zawodowo tańcem, prowadzą swoje zespoły w całej Polsce i sławią dobre imię naszego regionu. Przedmiotowy projekt jest pierwszym projektem, o którego dofinansowanie ubiega się oferent, jednak członkowie stowarzyszenia od lat aktywnie uczestniczą w inicjatywach Zespołu Pieśni i Tańca "Grajewianie" służących popularyzacji i ochronie elementów kultury i jej dziedzictwa .

#### Zasoby kadrowe

W celu realizacji zadania zostaną wykorzystane następujące zasoby kadrowe:

1) doświadczony instruktor, choreograf i tancerz zespołów ludowych, pomysłodawca stworzenia Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Pieśni i Tańca Grajewianie - odpowiedzialny za przygotowanie taneczne tancerzy oraz organizację koncertów jubileuszowych;



2) doświadczony trener wokalny zespołów ludowych, instruktor muzyki - odpowiedzialny za przygotowanie wokalne tancerzy;

3) członkowie Stowarzyszenia - odpowiedzialni za zorganizowanie wystawy zdjęć;

4) członkowie Stowarzyszenia - odpowiedzialni za akcję promocyjną wydarzenia (kolportaż plakatów i zaproszeń) oraz prawidłową realizację projektu.

Wartość wkładu osobowego nie jest wyceniana.

#### Zasoby rzeczowe

W celu realizacji zadania zostaną wykorzystane zasoby rzeczowe znajdujące się w posiadaniu Grajewskiego Centrum Kultury, które w porozumieniu zostaną bezpłatnie udostępnione Stowarzyszeniu:

1) sala widowiskowo-kinowa;

2) pomieszczenia garderoby, które na potrzeby koncertów jubileuszowych zostaną udostępnione tancerzom zespołów ludowych;

3) kostiumy dla tancerzy Zespołu Pieśni i Tańca "Grajewianie";

4) aranżacje muzyczne;

5) sprzęt nagłaśniający.

Wartość wkładu rzeczowego nie jest wyceniana.

#### zasoby finansowe

Przewidywana suma środków finansowych spoza dotacji: 3 000,00 zł

● Wkład własny finansowy w kwocie: 3 000,00 zł, w tym:

○ Środki finansowe własne w kwocie: 0,00 zł

○ Środki finansowe z innych źródeł publicznych: 3 000,00 zł (dotacja ze środków finansowych Miasta Grajewo)

○ Pozostałe środki finansowe w kwocie: 0,00 zł

● Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania w kwocie: 0,00 zł

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Projekt i wykonanie roll-upów do ekspozycji fotografii	3 000,00	3 000,00	0,00
2.	Zakup grawertonów upamiętniających jubileusz 35-lecia ZPiT Grajewianie	5 000,00	2 000,00	3 000,00
3.	Organizacja koncertu orkiestry kameralnej	5 000,00	5 000,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		13 000,00	10 000,00	3 000,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych,





a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Rorczykowski Grzegorz  
Cmochowska Małgorzata

Data 02.08.2024

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

